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Fallulykker er en av de vanligste 
årsakene til skader og dødsfall i 
byggebransjen. Vår viktigste oppgave 
som fallsikringsekspert er derfor å 
beskytte liv. Med riktig kunnskap og 
smarte produkter er vi overbevist om at 
det er mulig å skape en positiv endring. 

Vi tilbyr både fallsikring og 
fallsikringskurs for alle typer 
byggeprosjekter. Vi er med gjennom 
hele prosessen – vi foretar beregninger, 
utarbeider dokumentasjon, 
leverer fallsikring og gjennomfører 
sikkerhetskontroller. Alltid med fokus 
på at du skal få den beste løsningen 
for ditt prosjekt.

Ettersom produktene lages i vår egen 
fabrikk og vi selv tar hånd om hele 
prosessen fra salg til montering og 
logistikk, er vi alltid nær deg som kunde. 
Målet vårt er å utvikle både produkter og 
arbeidsmetoder i takt med dine behov. 
Vi håper at du merker det i kontakten 
med oss – hver gang, i hver fase.

Med SafetyRespect får du mer enn bare fallsikringsprodukter – du får 
en ekspert som er med deg gjennom hele prosessen. Vi hjelper deg 
med å få kontroll over fallsikringen i hver fase av byggeprosessen.

Vi beskytter liv

Per Ramberger
Adm.dir. SafetyRespect
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Fallsikringsekspert 
med helhetsløsning
Ulike prosjekter krever ulike fallsikringsløsninger. Felles 
for alle løsninger er at du må ha kunnskap for å bruke 
sikringen på riktig måte. Vi gjør det enkelt for deg ved 
å tilby en helhetsløsning av produkter og tjenester, der 
samtlige er tilpasset byggebransjen.
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Å arbeide i høyden kan være farlig – derfor er det viktig å ha 
kunnskap om risikoer og hvordan de kan forebygges. 

Gjennom kursene i SafetyRespect Academy får du lære 
mer om fallrisikoer og hvordan produktene våre skal brukes. 
De ulike kursene tar blant annet for seg lover og regler, 
teoretisk og praktisk kunnskap samt håndtering og kontroll 
av utstyret.

Som deltaker får du et digitalt sertifikat ved godkjent 
resultat. Du har alltid tilgang til sertifikatet og annen 
kursdokumentasjon i vår nettbaserte opplæringsportal. 

Personlig fallsikring brukes ved montering av den kollektive 
fallsikringen eller når man ikke har en annen fungerende 
fallsikringsløsning. 

Vi har ferdige sett som er tilpasset ulike situasjoner i 
byggeprosjektet, for eksempel arbeid på tak, dekke eller fra en 
mobil plattform. Du kan også sette sammen din egen løsning 
fra vårt sortiment av frittstående produkter.

Samtlige produkter er tilpasset byggebransjen, holder høy 
kvalitet og oppfyller den sist oppdaterte EU-forordningen om 
personlig fallsikringsutstyr.

KOLLEKTIV 
FALLSIKRING

PERSONLIG 
FALLSIKRING

OPPLÆRING

Ved byggearbeid som innebærer fallrisiko, skal man i første 
rekke velge felles sikringstiltak – kollektiv fallsikring. 

Vi har et omfattende produktsortiment innen kollektiv 
fallsikring, og utvikler stadig nye løsninger som er tilpasset 
ulike byggemetoder. Produktene våre er brukervennlige, uten 
at det går på bekostning av sikkerheten. 

Produksjonen foregår hovedsakelig ved vår egen fabrikk, 
noe som gir fleksibilitet, kontroll over kvaliteten og mulighet 
til å styre kapasiteten. Salg, utleie og montering av 
fallsikringsløsninger skjer via våre egne depoter. Alt dette 
gir nærhet til deg som kunde. Vi ser behovene dine og kan 
utvikle bedre løsninger for deg.



6  |  SAFETYRESPECT.NO

Vi er etablert nær deg som kunde. Det gjør at ideene og 
ønskene dine raskt kan bli til prototyper som testes og 
evalueres både i vår egen lab og i virkelige prosjekter.

Vi har kort utviklingstid fra idé til ferdig produkt. 
Produktrådet vårt består av personer fra hele 
organisasjonen. Dermed kan vi være sikre på at 
løsningene vi utvikler er relevante for markedet, 
og at alle berørte parter får ha et ord med i 
laget.

Etter en forstudie utvikler vi forskjellige 
prototyper som testes og evalueres, før 
vi lager en endelig design og gjennomfører 
produksjonsforberedelser. Ofte benytter vi en 
nullserie i et pilotprosjekt for å få tilbakemeldinger 
fra brukerne før et produkt lanseres offisielt.

Produktutvikling som 
tar utgangspunkt i kunden 
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Fallsikringsproduktene våre produseres hovedsakelig 
i vår egen moderne fabrikk. Det gir korte ledetider og 
gode muligheter for kundetilpasninger.

I SafetyRespect kontrollerer vi hele 
verdikjeden, og her er produksjonen 
en sentral del. Egen produksjon gir 
oss større fleksibilitet, full kontroll 
over kvaliteten og gode muligheter til 
å styre kapasiteten etter behov. For 
kundene betyr det først og fremst at 
de kan være trygge på at vi leverer 
riktige produkter til avtalt tid.

Vår nåværende fabrikk ble 
innviet våren 2017, og har et 
produksjonsareal på ca. 6000 m². 

Ved hjelp av moderne maskiner og 
utstyr med høy automasjonsgrad 
oppnår vi langsiktighet, der vi arbeider 
etter tydelige kvalitets- og miljømål. 
Virksomheten er selvsagt sertifisert 
i henhold til ISO 9001, 14001 og 
45001.

Fra fabrikken kan vi levere til hele 
Europa med lastebil innen én uke. 
Ved lengre transport har vi bred 
erfaring med å håndtere ulike 
containerløsninger.

Produksjon i egen 
høyteknologisk fabrikk
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Fra planlegging til ferdig prosjekt 
– vi er med gjennom hele prosessen

Allerede på prosjekteringsstadiet 
gjennomfører vi en fallsikringsanalyse, 
der vi identifiserer situasjoner med 
fallrisiko. I samarbeid med deg 
prosjekterer vi deretter inn løsninger 
allerede på tegnebrettet.

Med utgangspunkt i fallsikringsanalysen 
lager vi de best tilpassede løsningene for 
ditt byggeprosjekt, enten du har behov 
for personlig eller kollektiv fallsikring. Vi 
tilbyr også nødvendige kurs for å håndtere 
sikringen.

PLANLEGGING

1 2
LØSNINGER

Når du velger fallsikring fra SafetyRespect, velger du også en ekspert 
som er med deg gjennom hele prosessen. Fra planleggingsstadiet til 
prosjektet er avsluttet, bidrar vi med kunnskap og arbeidsmetoder som 
gir deg de beste fallsikringsløsningene for ditt byggeprosjekt.

8  |  SAFETYRESPECT.NO
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Med vår hjelp monteres løsningene 
raskt og effektivt, uten å bremse 
øvrig byggevirksomhet. Du kan også 
være sikker på at installasjonen 
utføres korrekt, noe som gir et 
tryggere arbeidsmiljø.

Vårt system for periodiske 
sikkerhetskontroller gir deg tydelig 
dokumentasjon og høy sikkerhet i 
hele prosjektperioden. Kontrollen 
som vi kaller SafetyCheck, 
gjennomføres i vår mobilapp og kan 
deles med berørte personer.

3 4 5
LOGISTIKK MONTERING KONTROLL
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FALLSIKRINGS
GUIDEN

Vi tar hånd om logistikk og transport, 
slik at riktig fallsikring leveres og 
returneres på riktig tidspunkt i hele 
byggeprosessen. Vi tilbyr også 
returservice direkte på byggeplassen.
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Planlegger du fallsikringen allerede i prosjekteringsfasen, kan du få 
en sikrere og rimeligere løsning. Involver oss tidlig i prosjektet, så får 
du bedre muligheter til en optimal fallsikring.

Planlegg fallsikringen i god tid

Vi har et stort utvalg av fallsikringsprodukter, siden 
ulike situasjoner krever ulike løsninger. Vi analyserer 
situasjoner der fall kan forekomme, og gir råd om 
hvilken fallsikring som er best egnet for nettopp ditt 
prosjekt.

Generelt er det best å prosjektere inn 
fallsikringsløsninger tidlig. SafetyRespect har produkter 
og løsninger for alle faser av byggeprosjektet, og vi 

vet at løsninger som utvikles tidlig og kan brukes i hele 
byggeperioden, blir best for alle involverte parter. 

I planleggingsfasen lager vi spesifikasjoner ved hjelp 
av CAD- og BIM-programmer. Tydelig dokumentasjon 
og lettfattelige instruksjoner gjør det enklere for alle 
som er involvert i prosjektet. Monteringen blir enklere, 
og relevante produkter benyttes i hver prosjektfase.

1
PLANLEGGING
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Vi har helhetlige produktløsninger innen både 
kollektiv og personlig fallsikring. Det betyr at vi kan 
hjelpe deg med de fleste fallsikringssituasjoner som 
kan oppstå. Vi kan også tilby nødvendig opplæring, 
slik at du kan håndtere fallsikringen på en trygg 
måte.

Ettersom vi selv utvikler og produserer samtlige 
fallsikringsprodukter, har vi god kunnskap om 
hvordan de fungerer og kan også løse mer 
komplekse situasjoner. Du har tilgang til vår tekniske 
støtte under hele byggeprosjektet.

Løsninger for alle behov
Når vi har kartlagt behovene dine, kan vi tilby alt fra opplæring til 
ulike typer fallsikring. Dermed får du en komplett løsning som er 
tilpasset ditt prosjekt.

2
LØSNINGER
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Vi tar hånd om logistikken

3
LOGISTIKK

Logistikken rundt et byggeprosjekt kan være kompleks. La oss 
ta hånd om transporten for deg, slik at riktig fallsikring leveres på 
riktig sted til riktig tidspunkt.

Med våre depoter er vi nær deg som kunde. Fra 
depotene ordner vi med transport av fallsikringen, 
slik at du får den løsningen du trenger når den skal 
monteres. Dermed slipper du å ha fallsikringsprodukter 
stående på arbeidsplassen for montering på et senere 
tidspunkt, og får i stedet løsningen levert Just in Time. 

Vi tilbyr også returservice direkte på byggeplassen. 
Når den leverte fallsikringen skal returneres, kommer 
vi til arbeidsplassen og demonterer materialet, klargjør 
og tar hånd om returlogistikken. Denne tjenesten gir 
optimale returer og minimal håndtering.
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Rask og effektiv montering

4
MONTERING

Våre fallsikringseksperter utfører monteringen raskt og effektivt. Du 
kan også være sikker på at installasjonen er korrekt utført, noe som 
gir et tryggere arbeidsmiljø.

Overlat monteringen av kollektiv fallsikring i 
byggeprosjektet til en ekspert. Med vår hjelp 
utføres monteringen raskt, uten å bremse øvrig 
byggevirksomhet. Du kan også være sikker på at 

fallsikringen installeres på riktig måte. Noen løsninger, 
blant annet montering av hengeplattform, krever 
dessuten spesialkompetanse.
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SAFETYCHECK 
System for sikkerhetskontroller

5
KONTROLL

Ved hjelp av periodiske sikkerhetskontroller får du enda bedre 
oversikt over fallrisikoer i hele byggeperioden. Vår SafetyCheck kan 
gjennomføres via en mobilapp, og dokumenteres og deles med 
berørte personer.

For å øke sikkerheten på byggeplassen tilbyr vi en 
periodisk sikkerhetskontroll av montert fallsikring, 
en såkalt SafetyCheck. Eventuelle mangler som 
avdekkes under kontrollen, dokumenteres sammen 

med tiltaksforslag. Dokumentasjonen er tilgjengelig via 
en nettside eller vår mobilapp, og kan enkelt skrives ut 
eller deles med personer som trenger informasjon om 
resultatene.
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“Med SafetyRespect får du mer enn bare fallsikringsprodukter 
– du får en ekspert som er med deg gjennom hele prosessen.” 

SAFETYRESPECT.NO  |  15
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SAFETYRESPECT
ACADEMY

Gjennom SafetyRespect Academy lærer du 
hvordan produktene våre skal brukes, enten 
det gjelder kollektiv eller personlig fallsikring. 
Vi hjelper deg med å finne det kurset som er 
relevant for nettopp ditt prosjekt, eller den 
kombinasjonen av kurs som passer best for din 
bedrift eller arbeidsplass.

Kursene våre er samlet i en nettbasert 
opplæringsportal – Academy Portal. Her 
finner du kursmateriell, og du kan også se 
sertifikatene dine og i noen tilfeller gjennomføre 
kurs. I opplæringsportalen er materialet alltid 
tilgjengelig.

Å arbeide i høyden kan være farlig – derfor er det viktig å ha 
kunnskap om risikoer og hvordan de kan forebygges. Kursene i 
SafetyRespect Academy hjelper deg å skape et tryggere arbeidsmiljø.

Riktig kunnskap 
gir bedre fallsikring
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INTRODUKSJON TIL FALLSIKRING
Nettbasert introduksjon for alle som arbeider i et miljø med fallrisiko. 
Kurset gir kunnskap om hvilke regler som gjelder, ulike måter å sikre 
seg mot fall på samt hvilke produkter som er best egnet i forskjellige 
situasjoner.

Forkunnskaper:  Ingen. 
Kursvarighet:  1 time.
Deltakere:  Ubegrenset antall. 
Sted:   Fjernundervisning via nettleser.

PERSONLIG FALLSIKRING, 
GRUNNKURS 

Introduksjon for deg som har arbeidsoppgaver i et miljø der personlig 
fallsikring er et krav. Kurset gir deg kunnskap om hvilke lover og 
regler som gjelder, samt hvordan du bruker ditt personlige utstyr.

Forkunnskaper:  Netttkurs – introduksjon til fallsikring (inkludert). 
Kursvarighet:  4 timer. 
Deltakere:  Maks. 8 stk. 
Sted:   SafetyRespects lokaler (eller hos kunde hvis det 
   ligger til rette for det).

GRUNNKURS

KURS
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KURS

KOLLEKTIV FALLSIKRING, 
GRUNNKURS 

Kurset gir en grunnleggende forståelse av kollektiv fallsikring, 
lover og regler, generell produktkunnskap samt hvordan ulike 
fallsikringssituasjoner kan løses med riktige produkter. Du lærer å 
arbeide sikkert ved montering og demontering.

Forkunnskaper:  Netttkurs – introduksjon til fallsikring (inkludert). 
Kursvarighet:  4 timer. 
Deltakere:  Maks. 8 stk. 
Sted:   SafetyRespects lokaler.
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REDNING 

Hvordan redder du noen som har falt over en kant eller fra en 
konstruksjon? I henhold til arbeidsmiljølovens regelverk (AML) skal 
det finnes egen kompetanse til å gjennomføre redningen innen rimelig 
tid. Vi gir deg de nødvendige kunnskapene og teknikkene for å kunne 
evakuere forulykket eller gjennomføre selvevakuering.

Forkunnskaper:  Personlig fallsikring, grunnkurs eller tilsvarende. 
Kursvarighet:  8 timer. 
Deltakere:  Maks. 8 stk. 
Sted:   SafetyRespects lokaler (alternativt hos kunde). 

AVANSERT REDNING
Effektive og sikre redningsteknikker er en forutsetning for å hjelpe en 
forulykket raskt og effektivt. På dette kurset går vi nærmere inn på 
avanserte redningssituasjoner. Deltakerne samarbeider gruppevis om 
å gjennomføre komplekse redningsaksjoner.

Forkunnskaper:  Personlig fallsikring, grunnkurs eller tilsvarende. 
Kursvarighet:  16 timer. 
Deltakere:  Maks. 8 stk. 
Sted:   SafetyRespects lokaler. 

PERSONLIG FALLSIKRING

KURS



SAFETYRESPECT.NO  |  21

KOMPETENT PERSON 

Dette kurset er beregnet på deg som skal gjennomføre de lovfestede 
periodiske kontrollene av bedriftens personlige fallsikringsutstyr i 
henhold til EN 365. Kurset gir deg kompetanse til å kontrollere seler, 
falldemperliner, støtteliner, tau, hjelmer, karabinkroker og annet utstyr 
som skal kontrolleres visuelt av kompetent person.

Forkunnskaper:  Ingen. 
Kursvarighet:  16 timer. 
Deltakere:  Maks. 8 sk. 
Sted:   SafetyRespects lokaler. 

LUKKEDE ROM 

Dette kurset er beregnet på deg som arbeider i lukkede rom som 
brønner, avløp, tunneler, kulverter eller sjakter. På kurset lærer du 
blant annet å forstå og foreta korrekte risikovurderinger, utføre 
arbeidet ergonomisk, evakuere forulykkede og bruke nødvendig 
sikkerhetsutstyr.

Forkunnskaper:  Personlig fallsikring, grunnkurs eller tilsvarende. 
Kursvarighet:  8 timer. 
Deltakere:  Maks. 8 stk. 
Sted:   SafetyRespects lokaler (alternativt hos kunde).

KURS
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SPESIELLE 
STILLASKONSTRUKSJONER 

Opplæringen er et tilleggskurs i henhold til AFS 2013:4. Kurset gir 
dybdekunnskap om spesielle stillaskonstruksjoner som hengeplattformer 
og konsollstillaser. Du lærer også metoder for å arbeide sikkert ved 
montering og demontering, samt viktige egenskaper som påvirker 
montering, vesentlig endring og demontering.

Forkunnskaper:  Generell eller særskilt stillasopplæring. 
Kursvarighet:  4 timer. 
Deltakere:  Maks. 8 stk. 
Sted:   SafetyRespects lokaler. 

SIKRINGSNETT OG SIKRINGSSKJERM   
MONTERING OG SIKKERHET 

Grunnleggende opplæring i hvordan sikringsnett skal monteres. Kurset 
omfatter begreper, definisjoner, klassifisering og konfigurasjoner av 
sikringsnett i henhold til EN1263-1 og -2, sikkerhetskrav ved montering 
og demontering samt hva som skal inkluderes i en inspeksjon. 
Praktiske momenter forekommer, men kurset er i hovedsak teoretisk.

Forkunnskaper:  Nettkurs – introduksjon til fallsikring. 
Kursvarighet:  4 timer. 
Deltakere:  Maks. 10 stk. 
Sted:   SafetyRespects lokaler. 

SIKRINGSNETT OG SIKRINGSSKJERM  
REPARASJON, HÅNDTERING OG LOGISTIKK 

Grunnleggende opplæring i hvordan sikringsnett skal håndteres av 
enkeltindivider, hvordan de skal kontrolleres og hvordan reparasjon 
utføres. Kurset består av både teoretiske og praktiske momenter.

Forkunnskaper:  Nettkurs – introduksjon til fallsikring. 
Kursvarighet:  4 timer. 
Deltakere:  Maks. 8 stk. 
Sted:   SafetyRespects lokaler.

KOLLEKTIV FALLSIKRING

KURS
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ACADEMY PORTAL
I vår nettbaserte opplæringsportal har du tilgang til alt 
materiale i forbindelse med kursene – dokumentasjon, 
tester og sertifikater. Lett tilgjengelig og nedlastbart.

SKREDDERSYDD 
OPPLÆRING
Kursene som er beskrevet her, er en del av det 
grunnleggende tilbudet vårt. Vi kan også tilby en 
skreddersydd løsning hvis bedriften din har behov for 
det, for eksempel opplæring et annet sted eller i en større 
gruppe

SERTIFIKAT
På alle kursene våre unntatt det nettbaserte 
introduksjonskurset får du som deltaker et digitalt sertifikat 
ved godkjent resultat. Sertifikatet er gyldig i tre år. 

C
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KURS
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PERSONLIG 
FALLSIKRING

I tillegg til å bruke våre ferdige sett kan 
du selvsagt også sette sammen din egen 
løsning med frittstående produkter. Alle 
våre produkter innen personlig fallsikring 
er tilpasset byggebransjen og holder høy 

kvalitet. Produktene oppfyller den sist 
oppdaterte EU-forordningen om personlig 
fallsikringsutstyr med hensyn til produktkrav, 
dokumentasjon og sporbarhet.

I vårt sortiment av personlig fallsikring finner du ferdige sett for ulike 
situasjoner i byggeprosjektet, for eksempel arbeid på tak eller fra en 
mobil plattform. Dermed blir det enkelt å velge riktig løsning.

Fallsikringsseler og tilbehør 
tilpasset byggebransjen
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Med vårt Construction-sett får du en lett 
og smidig fallsikring tilpasset arbeid på 
dekker eller tak med plane flater.  

Settet inneholder en fallsikringssele som er enkel å ta på og 
av, har lav vekt og er komfortabel å bruke.

Den medfølgende fallsikringsblokken har en 6 meter lang 
stålline, slik at du kan bevege deg over større flater uten 
å bytte forankringspunkt. Blokken er godkjent for både 
horisontalt og vertikalt arbeid, samt arbeid ved skarp kant. 
Settet inneholder også en karabinkrok og en 1 meter lang 
stålslynge. Produktene leveres i en kraftig, vanntett bag som 
kan bæres på ryggen. 

PERSONLIG FALLSIKRING

DEKKER OG FLATE TAK CONSTRUCTION KIT
• Harness SR Body
• Block SR IKAR steel 6 m
• Carabiner alu, oval 26 kN ozone black triplock
• Lanyard steel I 100 cm 15 kN
• Gear bag 35 l SR 
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For deg som arbeider på en mobil 
plattform, har vi utviklet en fallsikring som 
gir stor fleksibilitet og bevegelsesfrihet. 

Ettersom en plattform har et begrenset arbeidsområde, 
er det ikke behov for en lang forankringsline – dette settet 
inneholder en fallsikringsblokk med et 1,8 m langt bånd 
og fallindikator. Fallsikringsblokken er godkjent for både 
horisontalt og vertikalt arbeid, samt arbeid ved skarp kant.

Den medfølgende selen er enkel å ta på og av, har lav 
vekt og er komfortabel å bruke. Settet inneholder også en 
karabinkrok og en 0,6 m forankringsslynge. Produktene 
leveres i en kraftig, vanntett bag som kan bæres på ryggen.

Når du skal utføre ulike former for 
høydearbeid, for eksempel arbeid på tak 
eller stillas, må utstyret være fleksibelt, 
komfortabelt og sikkert.    

Arbeider du hengende utenfor konstruksjonen, stilles det 
andre krav til utstyret. Da handler det i hovedsak om å låse 
seg fast på en sikker måte og i riktig posisjon. 

Vårt posisjoneringssett inneholder en sele med god passform, 
samt polstring i midjebeltet og rundt bena. Selen kan justeres 
over skuldrene, rundt midjen og bena. Du låser deg fast ved 
hjelp av et par solide kroker med tilhørende falldemper. Settet 
inneholder også en brukervennlig støtteline. Produktene 
leveres i en kraftig, vanntett bag som kan bæres på ryggen.

PERSONLIG FALLSIKRING

MOBILE PLATTFORMER

POSISJONERING

POSITIONING KIT
• Harness SR Technic
• Positioning line “Site” 2 m med Locker lock
• Carabiner alu, oval 26 kN ozone black triplock
• Absorber Reactor 140 EYE Y 155 cm + 2xK35
• Gear bag 35 l SR

MOBILE PLATFORM KIT
• Harness SR Body
• Block SR IKAR textile 1,8 m
• Carabiner alu, oval 26 kN ozone black triplock
• Sling 60 cm, 22 kN 
• Gear bag 35 l SR
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På et skråtak kan det være behov for en 
støttefunksjon sammen med fallsikringen. 
Utstyret i dette settet gir deg den muligheten, 
med produkter som gir høyere komfort når du 
står på et bratt tak eller henger over en kant.

Vårt Roof-sett inneholder en sele som kan brukes både som 
fallsikring og ved posisjonering. Selen har god passform og kan 
justeres over skuldrene, rundt midjen og bena. Den har også 
polstring i midjebeltet og rundt bena.

Utstyret forankres i taket med et tau som har en selvlåsende 
anordning og sikrer ved et eventuelt fall. Låsen brukes dessuten til 
å justere taulengden på en enkel måte. Settet inneholder også en 
karabinkrok og en 1 meter lang stålslynge. Produktene leveres i en 
kraftig, vanntett bag som kan bæres på ryggen. 

PERSONLIG FALLSIKRING

SKRÅTAK ROOF KIT
• Harness SR Technic
• Roof line med Back up, 20 m
• Lanyard steel I 100 cm 15 kN
• Gear bag 35 l SR
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Ved arbeid i høyden skal det være en 
fungerende redningsplan på plass. Med vårt 
redningssett vet du at du har utstyr som er 
både sikkert og brukervennlig.

Vårt redningsutstyr er enkelt å bruke uansett hvilken situasjon du står 
overfor, enten det er en plattform, en dekkekant eller et tak. 

Utstyret er vakuumpakket for å forenkle den årlige inspeksjonen. Så 
lenge emballasjen er tett og opprettholder vakuumet, vet du at utstyret 
er sikkert å bruke. Du kan enkelt utføre inspeksjonen selv.

Du kan velge om du vil ha redningssettet levert i en bag eller 
en plastboks. Bagen er enkel å bære for å kunne gjøre en rask 
redningsinnsats, og den er laget av et vanntett, kraftig materiale. 
Plastboksen er mer slagfast og har lang levetid.

PERSONLIG FALLSIKRING

REDNING 

RESCUE KIT WITH BAG/CASE
• SR Rescue device Sealpac
• Gear bag 50 l SR eller Case Mark XXL
• SR Rope protector
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KOLLEKTIV 
FALLSIKRING

For å imøtekomme kundenes behov for sikre byggeplasser utvikler vi 
hele tiden nye produkter innen kollektiv fallsikring. Vi har løsninger for 
de fleste situasjoner som innebærer fallrisiko.

Vi har et omfattende sortiment av 
produkter innen kollektiv fallsikring, 
og utvikler stadig nye løsninger for 
ulike byggemetoder. Produktene våre 
er brukervennlige, uten at det går på 

bekostning av sikkerheten. På de neste 
sidene presenterer vi våre løsninger for 
kollektiv fallsikring, basert på de ulike 
fallrisikosituasjonene som finnes på en 
byggeplass.

Fallsikringsløsninger for 
alle typer byggeprosjekter
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DEKKEKANTER

DEKKEKANTER
Dekkekanter finnes overalt og er en vanlig fallsituasjon. Fallsikring kan monteres på 
selve kanten eller på utsiden av dekkekanten. Har bygget søyler kan dette være et 
alternativ festepunkt for fallsikringen, se løsninger for søyle.

Våre løsninger kan monteres på alle materialer, og er svært raske og fleksible når 
for eksempel vegger skal monteres. Vanligvis monteres boltfot ved dekkekant for 
innfesting av fallsikring. I boltfoten monteres Stolpe 1,3 m og deretter rekkverksnett. 

Når rekkverksnettet er i nederste posisjon tetter det mot dekket. Det kan også med 
et enkelt håndgrep forhøyes med opp til 310 mm over bjelkelag, med opprettholdt 
sikkerhet for ulike arbeider.

PRODUKTER
• Boltfot
• Stolpfot
• Vertikalfeste
• Stolpe 1,3 m
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6
• Rekkverksholder 360
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HDF-BJELKELAG
Når HDF-bjelkelag brukes i byggkonstruksjoner. Vanligvis monteres boltfot ved 
dekkekant for innfesting av fallsikring. I boltfoten monteres Stolpe 1,3 m og deretter 
rekkverksnett. Dette skaper forutsetning for fugestøp, påstøp og andre vanlig 
forekommende arbeidsmomenter, uten demontering av fallsikringen.

MONTERING AV BJELKELAG
Ved montering av bjelkelag behøves en flyttbar fallsikring for sikker avsperring for øvrig 
byggepersonell. Til dette anvender man Markstøtte plate som innfesting sammen 
med Boltfot, Stolpe 1,3 og rekkverksnett 2,6. Rekkverksnettet fungerer da som 
effektiv og sikker avsperring mens monteringen av HDF utføres av montører med 
personlig fallsikring.

DEKKEKANTER

PRODUKTER
• Boltfot
• Stolpe 1,3 m
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6
• Støpebeskyttelse for Boltfot

PRODUKTER
• Markstøtte plate
• Boltfot
• Stolpe 1,3 m
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6
• Personlig fallsikring
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BALKONGER
På balkonger kan den ordinære innfestingen for balkongrekkverk benyttes for 
å montere fallsikring enkelt og raskt. Her monteres enten Balkongfeste eller 
Vertikalfeste, deretter Stolpe 1,3 m og Rekkverksnett. For å skape en sikrere 
arbeidsplass kan fallsikring monteres før løfting av prefabrikerte balkonger.

TVINGE PÅ BALKONGKANTER
På balkongkanter kan Tvinge 300 monteres som innfesting for fallsikring, Denne 
tvingen passer for opptil 300 mm balkongtykkelse og har integrert feste for 
fallsikring. På stolpen monteres siden Rekkversksnett 2,6, alternativt Rekkverksnett 
1,3 eller Rekkverksnett 1,95 avhengig av balkongens mål.

BALKONGER

PRODUKTER
• Balkongfeste
• Vertikalfeste 
• Stolpe 1,3 m
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6

PRODUKTER
• Tvinge 300
• Stolpe 1,3 m
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6
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REKKVERKSNETT VED VEGGÅPNINGER
Veggåpninger kan raskt og enkelt sikres ved hjelp av Veggfeste og Rekkverksnett. 
Med denne innfestingen er det ikke behov for stolpe og innfesting i dekket. 
Løsningen gjør det enkelt og raskt å åpne og stenge fallsikringen. Påstøp forenkles 
og en fordel er at man slipper tilpasning av fallsikringsinnfesting. Denne løsningen 
skaper en tettere fallsikring sammelignet med rekkverksholder. 

VEGGÅPNINGER
Veggåpninger skal sikres med fallsikring. Monter Veggfeste på hver side av åpningen 
sammen med Justerbart rekkverk. Disse rekkverk er justerbare og finnes i fire ulike 
lengder fra 0,58 meter til 3,5 meter. Denne løsningen gjør det enkelt å ta bort og sette 
tilbake fallsikringen når ulike typer arbeid skal utføres, samtidig gir det plass til ulike 
typer av gjennomføringer.

VEGGÅPNINGER

PRODUKTER
• Veggfeste
• Justerbart rekkverk 2,4-3,5 m
• Justerbart rekkverk 1,5-2,5 m 
• Justerbart rekkverk 0,9-1,5 m
• Justerbart rekkverk 0,58-0,78 m

PRODUKTER
• Veggfeste
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6
• Rekkverksholder 360



36  |  SAFETYRESPECT.NO

GULVÅPNINGER
Åpninger i dekkekant og sjakter representerer fallsituasjoner som må sikres, 
også ved endringer. Gulvåpninger skal betraktes som en åpen dekkekant og 
sikres med passende innfesting som Boltfot, Vertikalfeste e.l., samt Stolpe 
1,3 m og rekkverksnett. I hjørner monteres Rekkverksholder 360, som skaper 
festepunkt for rekkverksnett i samtlige retninger.

GULVÅPNINGER OG SJAKT

ARBEIDSPLAN I SJAKT
Når man vil skape et bomlag/arbeidsplan i heissjakt brukes Platåkonsoll som festes 
på innsiden av sjaktveggen. Når platåkonsollene er montert brukes klassifisert virke 
med rett dimensjon for å skape bomlaget/arbeidsplan.

PRODUKTER
• Boltfot
• Vertikalfeste
• Stolpe 1,3 m
• Rekkverksholder 360
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6

PRODUKTER
• Platåkonsoll
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HEISÅPNINGER
Før heisen er installert i heissjakten skal denne åpningen sikres mot fall fra respektive 
etasjeplan. Det er også viktig å sikre heismontører og ande yrkeskategorier som 
jobber i sjakten mot fallende gjenstander.
Heisåpninger kan raskt og enkelt sikres ved hjelp av et Veggfeste montert på hver 
side med Rekkverksnett. Låsfunksjonen i veggfestet gjør at løsningen også fungerer 
som heisgrind. Med denne innfestingen trenger man ikke stolpe og vanlig innfesting i 
dekket. En stor fordel er at man slipper tilpasning av fallsikringsinnfesting på dekket.

BYGGEHEISER OG TRAPPETÅRN
Det er viktig å skape sikker adgang til dekke på arbeidsplassen i overgang mellom 
byggheis og trappetårn. SafetyRespects produkter er kompatible med de fleste 
stillasfabrikat og trappetårn.

HEISÅPNINGER OG TRAPPETÅRN

PRODUKTER
• Veggfeste
• Rekkverksholder 360
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6

PRODUKTER
• Rekkverksholder kilekobling
• Stolpe 1,3 m
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6
• Justerbart rekkverk
• Dobbelkobling vribar/fast
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TVINGE PÅ TRAPPETRINN
Med Tvinge 550 elimineres hulltagning ved montering av fallsikring. Tvingen er 
roterbar samt vendbar og med et enkelt håndgrep monteres den uten at overflaten 
skades. Tvingen har integrert feste for Stolpe 1,3 m og på stolpene monteres 
Justerbart rekkverk.

TRAPPER

TRAPPER
Ettersom trapper brukes kontinuerlig i byggeprosjektet er det viktig med et fallsikringssystem 
som er sikkert og enkelt å håndtere. Med SafetyRespects fallsikringsløsninger spiller det ingen 
rolle hvordan trappen ser ut, det finnes alltid en sikker, rask og effektiv løsning. Innfestinger for 
stolper kan ordnes før montering av prefaptrapp.

PRODUKTER
• Tvinge 550
• Stolpe 1,3 m
• Justerbart rekkverk
• Rekkverksholder 360
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BOLTFOT PÅ TRAPPETRINN
Boltfot kan brukes som innfesting av fallsikring i trapper. Boltfoten har integrert 
feste for Stolpe 1,3 m og på stolpene monteres Justerbart rekkverk.

TRAPPEFESTE I VANGESTYKKET
Vanlige innstøpingshylser som finnes i trapper, som M12 eller lignende, kan 
med fordel brukes for å montere våre fester for fallsikring. Eksempelvis gir vårt 
Trappefeste med distanser mulighet til å la sikringsrekkverket stå under hele 
byggeperioden. Alt arbeid kan da utføres med sikringsrekkverk på plass, til og 
med sluttmaling.

TRAPPER

PRODUKTER
• Trappefeste
• Stolpe 1,3 m
• Justerbart rekkverk
• Rekkverksholder 360

PRODUKTER
• Boltfot
• Stolpe 1,3 m
• Justerbart rekkverk
• Rekkverksholder 360
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FORMONTERT INNFESTING 
Når stålbjelker benyttes i byggekonstruksjoner kan Sveisehylse med integrert 
stolpelås prosjekteres inn som innfesting av fallsikring. I disse tilfellene sveises 
hylsen inn etter instruksjonen ved produksjon av stålbjelkene.
Etter at bjelken løftes på plass monteres stolpe 1,3 m og Rekkverksnett. Montasjen 
av fallsikringen blir både sikrere og raskere med en prefabrikert innfesting som 
denne. Det innebærer også at fallsikringen ikke er i veien når øvrig arbeid på dekket 
skal utføres.

STÅLKONSTRUKSJONER

PRODUKTER
• Sveisehylse
• Stolpe 1,3 m 
• Stolpe 1,5 m alu
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6
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TVINGE PÅ STÅLBJELKE
Å anvende stålbjelke som innfesting skaper fri flate på dekket for annet arbeid. 
Fallsikringen er da utenfor arbeidsflaten. På stålbjelker med flens kan Stålbjelketvinge 
monteres for raskt å skape innfestinger for fallsikring. Tvingen er konstruert med 
kjefter som griper tak rundt stålbjelkeprofilen. Stålbjelketvingen har et integrert feste 
for stolpen. Rekkverksnett 2,6 monteres direkte på stolpens rekkverkslås og kan 
med et enkelt håndgrep justeres i høyden for å gjøre ulike arbeidsmoment enklere.

GJENGET INNFESTING
Stålkonstruksjoner forberedes enkelt allerede ved produksjonen for innfesting 
av fallsikringen. Hulltagning og gjenging direkte i stålet, alternativt montasje av 
gjengestang eller plater med forgjengede hull kan da tilpasses den planlagte 
innfestningstypen. Hvis Flex fasadefeste brukes blir løsningen en fleksibel og 
tilpasset fallsikring. Dette skaper en fri arbeidsflate helt ut til dekkekant. Fasadefestet 
kan justeres for å øke avstanden mellom stålbjelke og rekkverksnett, for eksempel 
ved montering av vegger, vinduer m.m. For en sikring nær kanten uten utstikkende 
deler, kan Balkongfeste eller Vertikalfeste være passende køsninger.

STÅLKONSTRUKSJONER

PRODUKTER
• Stålbjelketvinge
• Stolpe 1,5 m alu
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6

PRODUKTER
• Flex fasadefeste
• Balkongfeste
• Vertikalfeste
• Stolpe 1,3 m
• Stolpe 1,5 m alu
• Rekkverksholder kilekobling
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6
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SØYLER MED LANGE SPENNVIDDER
Å bruke de eksisterende søylene som innfesting skaper fri flate på dekket for øvrig 
arbeid. Fallsikringen henger da på søylene ovenfor arbeidsflaten og på riktig høyde 
for kommende arbeidsmoment. Til dette brukes Rekkverksnett Alu 3 m som klarer 
store spennvidder og gjør montering mellom søyler mulig. Rekkverksnettene skjøtes 
fortløpende med Rørskjøt eller Rørkobling uten behov for innfesting på dekket. 
Rekkverksnettet kan forhøyes og skaper slik en helt fri arbeidsflate for legging av nytt 
sjikt, påstøp m.m. Hvis prosjektering av innfesting ikke er gjort på forhånd finnes det 
andre innfestinger. 

SPENNSTOLPE MELLOM SØYLER
Med hjelp av Spennstolpe gir Rekkverksnett komplettert med Fallsikringsnett sikring 
fra gulv til tak på en etasje uten inngrep i underlaget. Fallsikringsnett hindrer at avfall 
og annet restmaterial kommer seg ut eller inn mens rekkverksnett fungerer som 
fallsikring. Spennstolpen monteres ved å dra ut teleskoprøret til riktig lengde før 
spennfunksjonen aktiveres med fotpedal.

LANGE SPENNVIDDER

PRODUKTER
• Innfesting
• Rekkverksnett alu 3 m
• Rørskjøt
• Rørkobling

PRODUKTER
• Spennstolpe 2,2-3,5 m
• Rekkverksholder kilekobling
• Rekkverksramme holder
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6
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TREBJELKER
I byggekonstruksjoner med trebjelker kan fallsikringen monteres med ulike systemer 
og løsninger, eksempelvis Flex Fasadefeste. Fasadefestet monteres direkte mot 
trebjelke med påkrevet treskrue. Ved behov for taksikring kan Hallsystem monteres i 
trekonstruksjonen, innfesting skjer med stag.

TREPROFILER
I byggekonstruksjoner med treprofiler kan Trebjelketvinge brukes som innfesting 
for fallsikringen. Trebjelketvingen har integrert stolpelås og er tilpasset trebjelker i 
formatet 45 x 120 – 220 mm. Festet er utformet for en fleksibel montering og kan 
enkelt justeres etter behov.

TREKONSTRUKSJONER

PRODUKTER
• Flex fasadefeste
• Hallsystem
• Treskrue
• Stolpe 1,3 m
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6

PRODUKTER
• Trebjelketvinge
• Stolpe 1,3 m
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6
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PROSJEKTERT FALLSIKRING FOR PREFAB
Fallsikringsløsninger som er prosjektert i samråd med både prosjektledelse, utførende og konstruktører skaper de beste 
forutsetningene vedrørende økonomi, tid og sikkerhet. Allerede i prosjekteringsstadiet løfter vi spørsmål om innfestinger 
for fallsikringen og skaper slik de beste løsningene for arbeidsmomentene ulike yrkesgrupper skal utføre.
Gjennom å ha denne dialogen tidlig i prosjektet med fokus på gjeldende lovverk, prosjektets ulike fallsikringssituasjoner 
og arbeidsmoment, kan vi få frem en optimal fallsikring for hele byggeprosessen. Vi er med i hvert trinn, fra tegnebordet 
til levering og oppfølging.

FORMONTERING PÅ PREFABELEMENT
For å skape en sikker arbeidsplass og spare tid, kan fallsikring monteres 
på prefabelement før heising. For eksempel kan innfesting, Stolpe 1,3 m og 
Rekkverksnett 2,6 monteres allerede på bilen der prefabelementene transporteres 
eller på bakken før heising. Fallsikringen er da allerede på plass når annet arbeide på 
bygget starter. Monteringen skjer raskt og sikkert, og skaper bedre økonomi  siden 
tidsgevinst oppnås gjennom mer effektiv utnytting av byggekranen.

PREFAB

PRODUKTER
• Boltfot
• Vertikalfeste
• Stolpe 1,3 m
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6
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PLATTENDEKKER
Innstøpningshylser som allerede på betongfabrikken støpes inn i plattendekket betyr 
rask og sikker montering av fallsikring. Innstøpningshylsen har integrert stolpelås 
og støpes inn i plattendekket på fabrikk. På arbeidsplassen monteres støpehylser til 
ønsket høyde tilpasset etter støpehøyde/dekketykkelse. Stolpe 1,3 m og Rekkverksnett 
2,6 monteres enten før eller etter at plattendekket heises på plass. Rekkverksnettet 
kan med et enkelt håndgrep løftes til ønsket høyde ved påstøp. Det er ikke behov 
for verktøy. Utover kriteriene for EN13374 oppfyller innstøpningsproduktene også 
dimensjoneringskravene i Eurokode.

I konstruksjoner med plattendekke kan også Avstengerfeste monteres på 
avstengerplaten etter forprosjektering av innfesting. Dialog føres mellom 
prefabkonstruktør og SafetyRespects tekninske avdeling vedrørende 
fallsikringsløsningen og planlegging av innstøpningshylser m.m. 

PREFAB

PRODUKTER
• Innstøpingshylse
• Støpebeskyttelse
• Avstengerfeste
• Stolpe 1,3 m
• Stolpe 1,5 m alu
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6
• Rekkverksramme alu 1,3, 1,95, 2,6
• Rekkverksramme holder
• Justerbart rekkverk
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SANDWICHVEGGER
Sandwichvegger har ofte lav bærekraft i ytterskiven, eller så finnes ikke 
ytterskive og kun isolering er på plass. For å minimere arbeidet med 
montering av fallsikring kan WI-feste støpes inn i bæreskiven med tilpasset 
avstand gjennom isolersjiktet. Festet konfigureres spesifikt for hvert enkelt 
prosjekt for å passe akkurat den veggkonstruksjonen og støpemetoden.
Utenfor isoleringen brukes Flex vertikalbjelke for en nær montering av 
fallsikringen. Når sikringen siden fjernes tas også avstanden bort og en 
minimal komplettering av isoleringen gjenstår for å opprettholde veggens 
isolerende egenskaper.

PREFAB

PRODUKTER
• WI-feste
• Flex vertikalbjelke
• Stolpe 1,3 m
• Stolpe 1,5 m alu
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6
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VEGGELEMENT MED INNSTØPNINGSHYLSE
Innstøpningshylse M16 er en innfesting som prosjekteres inn i veggelement, som 
muliggjør rask og enkel montering av fallsikring på arbeidsplassen. Dialog føres 
mellom prefabkonstruktøren og SafetyRespects tekniske avdeling vedrørende 
gjeldende anbefalinger og fallsikringsløsninger, plassering av innstøpningshylser, 
utdragslaster samt lover og regler.

VEGGELEMENT MED 
VEGGTOPPHYLSE
Veggtopphylsen er en innfesting som prosjekteres og støpes inn i 
veggelement på fabrikk. Denne løsningen skaper rask montering og 
gir fri arbeidsflate. Veggtopphylsen har integrert stolpelås og leveres 
med dekklokk i plast.

PREFAB

PRODUKTER
• Innstøpninghylse M16
• Innfesting 
• Stolpe 1,3 m, Stolpe 1,5 m alu
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6

PRODUKTER
• Veggtopphylse 
• Stolpe 1,3 m
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6
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PÅSTØP PÅ HDF-BJELKELAG
Ved påstøp av HDF-bjelkelag der Boltfot, Stolpe og Rekkverksnett brukes på dekket, 
er det en fordel å bruke Støpebeskyttelse. Rekkverksnettet kan forhøyes på stolpen 
i flere steg opp til 310 mm med beholdt sikkerhet, da rekkverkslås er i full funksjon. 
Støpebeskyttelse beskytter festene fra betongsøl ved påstøp.

INNFESTING FOR FRI ARBEIDSFLATE
Når det finnes søyler i byggekonstruksjonen kan det være bra å bruke disse for 
innfesting av fallsikringen. Dette skaper fri arbeidsflate for legging av nytt sjikt 
som f. eks. påstøp. Utfordringen er ofte den store avstanden mellom søylene. Vi 
anbefaler derfor Rekkverksnett Alu 3 m som skjøtes fortløpende med Rørskjøt. Selve 
innfestingen for rekkverksnettet tilpasses etter situasjon.

PÅSTØP

PRODUKTER
• Boltfot
• Stolpe
• Støpebeskyttelse for Boltfot
• Rekkverksnett 2,6

PRODUKTER
• Innfesting
• Rekkverksnett alu 3 m
• Rørskjøt
• Rørkobling



SAFETYRESPECT.NO  |  49

PLASSTØPT
Ved plasstøpt stamme finnes muligheten til å prosjektere inn ulike innfestinger for 
fallsikringen. I veggtopper kan Innstøpningshylse med integrert stolpelås støpes inn 
som innfesting, deretter monteres Stolpe 1,3 m og rekkverksnett. På dekkekant kan 
Vertikalfeste monteres som innfesting, deretter Stolpe 1,3 m og rekkverksnett.

For å kunne bygge utforingsvegg innenfra dekket kan Balkongfeste 10 gr monteres 
som innfesting, noe som gir helling på fallsikringen på ca. 10 grader. For andre 
behov av fallsikring som trapper, vindusåpninger m.m. finnes ulike løsninger som kan 
prosjekteres og støpes inn for å forenkle monteringen av fallsikring og skape sikre 
arbeidsplasser.

PLASSTØPT

PRODUKTER
• Innstøpningshylse med armering
• Vertikalfeste
• Balkongfeste
• Balkongfeste 10 gr
• Stolpe 1,3 m
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6
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TAK OG FASADER
For å skape et fritt arbeidsplan er det ofte ønskelig å feste fallsikringen i fasaden. Vårt 
Flexsystem har flere ulike løsninger for ulike behov ved innfesting i fasaden. Med Flex 
fasadefeste kan avstanden mellom fasade og fallsikring enkelt justeres. Flex fasadefeste 
finnes i tre ulike lengder for å passe til de fleste situasjoner, og hvis innfestingene 
prosjekteres tidlig i prosessen går monteringen raskt og smidig med høy sikkerhet. Flex 
Hengebrygge er en alternativ løsning, se neste oppslag for mer informasjon.

TAK OG FASADER

PRODUKTER
• Flex fasadefeste
• Flex hengeplattform 
• Stolpe 1,3 m
• Stolpe 1,5 m alu
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6

GAVLER
Ved gavler kan Flex Gavlfeste monteres som innfesting, noe som gir et fritt 
arbeidsplan. Avstanden mellom fasaden og fallsikringen kan justeres under arbeidets 
gang. Innfesting kan gjøres i takstol under gavl.

PRODUKTER
• Flex gavlfeste
• Flex hengeplattform
• Stolpe 1,3 m, Stolpe 1,5 m alu
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6
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BORDTAK OG PLATETAK
På bordtak samt båndtekking med dobbelfals kan Platefalsfeste brukes som 
innfesting av fallsikring. Festet kan stilles i fire posisjoner for takhelning fra 5 til 
40°. Platefalsfestet monteres slik at falslåsen griper rundt falsen. Platen må være 
i god stand og være godt forankret mot underlagstaket. På bordtak monteres 
platefalsfestet over takstolene med påkrevet treskrue.

TAK OG FASADER

TAKFOT
Ved takfot kan Flex takfotfeste monteres som innfesting av fallsikring. Innfestingen 
gir et fritt arbeidsplan og avstanden mellom fasaden og fallsikringen kan justeres 
under arbeidets gang. Festet monteres med gjennomgående bolt i takstolen og 
støtter i tillegg mot fasaden eller takstolen.

PRODUKTER
• Flex takfotsfeste
• Flex takfotsfeste med mothold
• Flex hengeplattform
• Stolpe 1,3 m, Stolpe 1,5 m alu
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6

PRODUKTER
• Platefalsfeste
• Stolpe 1,3 m
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6
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ARBEIDSPLAN VED FASADER OG TAK
Ved tak- og fasadearbeid kan Flex Hengebrygge monteres for å skape sikre 
arbeidsplan. Systemet kan tilpasses de fleste situasjoner, og er både raskere å 
montere og mer fleksibelt enn tradisjonelle stillas. Sammenlignet med et stillas trengs 
færre komponenter, noe som gir bedre økonomi.

Montering skjer hovedsakelig av SafetyRespect i samråd med kunden. For å montere 
hengebrygge skal man ha  utdanning for spesielle stillaskonstruksjoner. Våre montører 
har høy kompetanse, hvilket gjør at du kan være trygg på at du får en fallsikring 
som er tilpasset ditt byggeprosjekt. Hengeplattformen har typekontrollsertifikat for 
lasteklasse 2-3 (1,5-2 kN/m2) utstedt av RISE, Reasearch Institute of Sweden AB 
(akkreditert sertifiseringsorgan for oppgaven innen EØS) og garanterer att kravene i 
Produsentforeskriften § 4-1 til 4-4 er oppfylt.

TAK OG FASADER

PRODUKTER
• Flex hengeplattform
• Stolpe 1,3 m
• Stolpe 1,5 m alu
• Stolpe 2,0 m alu
• Dobbelkobling fast (kile)
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6
• Alurør
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TAK OG FASADER
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FALLSIKRING FOR HALLER
SafetyRespects Hallsystem er en fallsikring utviklet 
for flate tak og tak med lav helning. Eksempler er 
hallbygg for industri, sport og handel. Systemet har 
flere innfestingsalternativ og klarer lange spennvidder 
mellom innfestingspunktene. Hallsystemet består 
av rekkverksnett av aluminium samt smarte 
komponenter som gir rask og sikker montering.
 
Hallbygg som oppføres har en relativ kort 
byggeprosess. Det er derfor viktig at den fallsikring 
som velges er rask å montere, kan prefabrikeres, er 
justerbar og gir en fullgod sikring ved takarbeider 
under hele byggeprosessen.
Hallsystemet tar hensyn til de ulike 
arbeidsmomentene som skal utføres, og at 
respektive yrkeskategorier har fullgod fallsikring 
ved utføring av sine arbeidsoppgaver.
 
Systemet skaper en sikker arbeidsplass da 
montering av bæreplater, takisolering, tettesjikt 

m.m. utføres. Veggpaneler og fasadeelementer kan 
monteres med fallsikring på plass. Fleksibiliteten 
i både høyde- og sideledd skaper løsninger som 
tradisjonell fallsikring ikke klarer. Fallsikringen 
kan justeres/svinges hvilket muliggjør montering 
av takrenner e.l. ved takfot. Rekkverksnettene i 
aluminium festes på stolper med rekkverkslås og 
skjøtes løpende med rørskjøt eller kobling.
 
Fallsikringen festes på utsiden av søylene. 
Sveisemuttere leveres til leverandør av 
stammen og sveises på stålsøylene. Plassering 
av sveisemuttere prosjekteres i samråd med 
SafetyRespect. Med fallsikringen montert 
på søylene er arbeidsflaten helt fri for ulike 
arbeidsoppgaver som for eksempel å legge 
bæreplater, isolere eller legge tettesjikt. 
Sveisemutteren dekkes av platene, fasadepanelene 
m.m. når disse ferdigstilles.

HALLBYGG
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HALLBYGG

JUSTERBART HALLFESTE
Justerbart hallfeste brukes når sikringen må kunne justeres til ulike plasseringer 
under prosjektets gang. En startposisjon kan innstilles ved legging av takplater og 
justeringen gjøres enkelt ved hjelp av mutterdrager eller fastnøkkel når veggelement 
skal monteres, eller ved arbeid med takrenne e.l. Muligheten for justering gjør at 
sikkerheten kan holdes på samme høye nivå gjennom hele byggeprosessen.

PRODUKTER
• Rekkverksnett alu 3 m
• Hallfeste justerbart 
• Stolpe 1,3 m
• Sveisemutter (innfesting stål)
• Innstøpningshylse (innfesting betong)
• Stag 20 komplett
• Rekkverksholder kilekobling
• Dobbelkobling vridbar 
• Rørskjøt
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HALLBYGG

HALLSYSTEM MED RETT MONTERING 
En vanlig byggemetode ved hallbygg er at veggelement går forbi taket og skaper en 
gesims. Vedrørende fallsikringen kan en løsning med rett stolpe som monteres på 
innfestingen være det beste alternativet.

PRODUKTER
• Rekkverksnett alu 3 m
• Stolpe 2,5 m alu
• Sveisemutter (innfesting stål)
• Innstøpningshylse (innfesting betong)
• Stag 20 komplett
• Rekkverksholder kilekobling
• Dobbelkobling vridbar 
• Rørskjøt
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HALLBYGG

PRODUKTER
• Innstøpningshylse
• Sveisemutter
• Stag 20

INNFESTINGER
Hallsystemet har flere ulike innfestingsalternativer som passer for både stål, betong 
og limtre. Innfestingen skjer enten midt på eller på siden av bjelke, mellom to 
nærliggende søyler, direkte i trebjelke eller med innstøpningshylse. Festene kan enten 
boltes fast om de senere skal tas bort eller sveises fast som permanente fester for 
framtidig vedlikehold av tak og fasade.

Innfesting betong Innfesting stål Innfesting tre
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• Sikrer personer, fasader og området 
 nærmest rundt byggeprosjektet.

• Fanger opp og holder fallende gjenstander.

• Sikrer allmenheten i for eksempel bymiljøer.

• Kan monteres i alle forekommende 
 situasjoner på en byggearbeidsplass, som 
 bjelkelag, stillas og vegg.

• Kan monteres direkte fra arbeidsflaten uten 
 at byggets kraner brukes.

• Kan enkelt flyttes og tilpasses ettersom 
 prosjektet går fremover.

• Enkel å felle inn i vertikal posisjon for ikke å 
 komme i veien for kraner.

SIKRING MOT FALLENDE GJENSTANDER
SafetyRespect sikringsskjermsystem kompletterer vårt ordinære 
fallsikringssystem og brukes for å fange opp fallende materiale og gjenstander 
som kan innebære risiko for skader på personer og objekt. Systemet monteres 
uten behov for heisekran og er konstruert for montering på bjelkelag, stillas og 
vegg. Mer informasjon finnes i vår brukermanual.

FALLENDE GJENSTANDER

PRODUKTER
• Sikringsskjerm bjelkelag
• Sikringsskjerm stillas
• Sikringsskjerm vegg
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SIKRINGSSKJERM PÅ BJELKELAG
SafetyRespect sikringsskjermsystem for bjelkelag kompletterer vårt ordinære 
fallsikringssystem og brukes til å fange opp fallende materiale og gjenstander 
(ikke person) som kan innebære risiko for skader på personer eller objekt. 
Systemet er tilpasset for montering på bjelkelag uten behov for heisekran og med 
mulighet for direkte integrering til SafetyRespects ordinære fallsikringssystem.

FALLENDE GJENSTANDER

PRODUKTER
• Toppfeste skjerm
• Bunnstøtte skjerm
• Alu.bjelke 1500
• Alu.rør 6 m, 4 m
• Nett sikringsskjerm 3x6 m
• Dobbelkobling vridbar
• Kobling 48-50
• Plate 140x140
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SIKRINGSSKJERM PÅ VEGG
SafetyRespect sikringsskjermsystem for vegg kompletterer vårt ordinære 
fallsikringssystem og brukes til å fange opp fallende materiale og gjenstander (ikke 
person) som kan innebære risiko for skader på personer eller objekt. Systemet er 
tilpasset for montering på en vertikal flate uten behov for heisekran og med ordinær 
fallsikring montert fristående på arbeidsflaten.

FALLENDE GJENSTANDER

PRODUKTER
• Alu.balk 1500
• Nett sikringsskjerm 3x6 m
• Plate 140x140
• Alu.rør 6 m, 4 m
• Vinkelkobling skjerm
• Vinkelnøkkel
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SIKRINGSSKJERM PÅ STILLAS
SafetyRespect sikringsskjermsystem for stillas kompletterer vårt ordinære 
fallsikringssystem og brukes til å fange opp fallende materiale og gjenstander (ikke 
person) som kan innebære risiko for skader på personer eller objekt. Systemet er 
tilpasset for å monteres på de fleste forekommende stillasfabrikat bjelkelag uten 
behov for heisekran og med mulighet for direkte integrering til SafetyRespects 
ordinære fallsikringssystem. Pass på økte belastninger på stillaskonstruksjonen.

FALLENDE GJENSTANDER

PRODUKTER
• Nett sikringsskjerm 3x6 m
• Alu.rør 6 m
• Dobbelkobling
• Dobbelkobling vridbar
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PERSONOPPFANGENDE SIKRINGSNETT
Fallsikringsnett finnes i ulike størrelser og varianter som både er person- og 
materialoppfangende. Innfesting skjer med tau eller med en Nettklo i for eksempel 
takstolkonstruksjon. Fallsikringsnett gir både fleksibilitet og sikkerhet, hvilket leder 
til økt effektivitet ved arbeid i høyden. Riktig utformet utgjør sikringsnettet også en 
sikring mot fallende gjenstander som søppel, verktøy, byggematerialer og utstyr. 
Sikkerhetsnett minsker også følelsen av stor høyde, noe som også minsker eventuell 
høydeskrekk hos byggearbeidere. Dette skaper trygghet med økt effektivitet som følge.

FALLENDE GJENSTANDER

PRODUKTER
• Fallsikringsnett mykt 3x6 m
• Fallsikringsnett mykt 8x10 m
• Fallsikringsnett mykt 8x12 m
• Fallsikringsnett 10x12 m
• Nettklo dobbel 
   (Grippa 22 mm, 50 mm)
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FALLSIKRING FOR STILLAS
SafetyRespects fallsikringssystem er kompatibelt med de fleste stillasfabrikat. Våre 
produkter og løsninger med koblinger, rekkverksnett og stolper kan kombineres med 
stillas for å skape sikkerhet på både bomlag, dekke, adkomst og tak.
Kontakt SafetyRespect ved tekniske spørsmål.

De fleste byggeprosjekter har behov for stillas i en eller annen form. Våre løsninger 
integrerer byggets midlertidige fallsikring med stillasets fallsikring. Dette skaper en 
naturlig trygghet og gjenkjenning når samme system kan brukes overalt.

BYGGESTILLAS

PRODUKTER
• Rekkverksholder kilekobling
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6
• Stropp 0,6 m 
• Sikringsskjermsystem
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AVSPERRING
Å skape sikre adkomstveier og tilfeldige avsperringer er viktig for arbeidsmiljøet. 
Markstøtte Plate kan brukes i kombinasjon med SafetyRespects fallsikringsprodukter 
for å skape avsperringer, sikre adkomstveier m.m. På markstøtten monteres det 
boltfot, Stolpe 1,3 m og Rekkverksnett eller Justerbart rekkverk. Løsningen er raskt 
montert og enkel å flytte og justere etter behov.

Vi har i tillegg et avsperringssystem som er utformet for å takle krevende miljøer. 
Systemet består blant annet av Rekkverk, Gjerder og Avsperring i ulike lengder. Se 
neste side for informasjon.

AVSPERRING

PRODUKTER
• Markstøtte plate + Boltfot + Stolpe
• Rekkverksnett 1,3, 1,95, 2,6
• Stropp 0,6
• Arrangement gjerde 
• Avsperringsgjerde
• Byggegjerde
• T-fot
• Vinkelfot
• Byggegjerde lodd
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AVSPERRINGSSYSTEM  
Et stabilt og raskt montert system for avsperring samt ved midlertidige innhengninger, 
formet for å takle krevende miljøer. Avsperringssystemet finnes i tre varianter: 
Rekkverk, Gjerder og Avsperring, samtlige i ulike lengder. De kan med enkle håndgrep 
sammenkobles gjennom integrerte haker, samt stilles i ulike vinkler etter behov.

Vanlige bruksområder er midlertidig avsperring ved vei- og byggeplasser, avsperring 
i trafikkmiljø, innhengninger samt ved arrangement. Systemet er praktisk utformet for 
ergonomisk og kostnadseffektiv håndtering. Kan utstyres med refleks for økt synlighet.

Systemet består av flere utbyttbare deler, som ulike fot- og rekkverksalternativ og 
tilbehør. Komplettering kan skje i ettertid for tilpasning til spesielle behov. Produktene 
er i utgangspunktet varmforzinkede, og systemet kan profileres med pulverlakkering i 
ønsket farge samt egen logotype.

AVSPERRING

PRODUKTER
• Arrangement gjerde 
• Avsperringsgjerde
• Byggegjerde
• T-fot
• Vinkelfot
• Byggegjerde lodd
• Fotlistholder
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INNFESTINGER

BETONGSKRUE 

• Hilti HUS3-H 10x90 
Art.nr. 2079914

• Hilti HUS3-H 10x150 
Art.nr. 2079918

• HILTI HUS 2-V 10X95 
Art.nr. 2246437

• Hilti HUS V 10x105
Art.nr. 2079944

TRESKRUE 

• WFD 12 x 100 mm 
Art.nr. 1931095

• WFD 12 x 120 mm 
Art.nr. 1931096

Finnes i flere lengder. 

SLAGANKER 

• Slaganker M16
Art.nr. 919110

• Dobbelgjenget M16
Art.nr. 919111

INNFESTINGER
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TRANSPORT OG OPPBEVARING
Det er viktig at logistikken på en arbeidsplass fungerer og at fallsikringen 
finnes lett tilgjengelig der det trengs. Våre produkter leveres i stablebare stativ 
som minimerer flatebehovet. Stativene kan løftes med både truck og kran, 
løfteanvisninger er tilgjengelige.

TRANSPORT OG OPPBEVARING

PRODUKTER
• Pallekasse
• Nettstativ 2,6
• Nettstativ vertikal
• Stolpestativ
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PRODUKTOVERSIKT

 STANDARDSYSTEM

BOLTFOT
Art.nr. 912110

• Integrert stolpelås.
• Flere boltalternativ.
• Varmgalvanisert.
• Vekt 1,0 kg.
• Leveres 150 st. i stablebar 
 pallekasse.

STOLPFOT
Art.nr. 912105

• Integrert stolpelås.
• Flere skruealternativ.
• Varmgalvanisert.
• Støpebeskyttelse i HDPE
 (Art.nr. 911140).
• Vekt 1,1 kg.
• Leveres 100 st. i stablebar 
 pallekasse.

STOLPE 1,3 M
Art.nr. 911110

• Doble integrerte rekkverkslåser.
• Integrert stolpelås.
• Varmgalvanisert.
• Vekt 3,6 kg.
• Leveres 100 st. i stablebart stativ.

STOLPE 1,5 M ALU
Art.nr. 911116 

STOLPE 2,0 M ALU
Art.nr. 911117

• Alurør 48,3 x 4,0 mm.
• Integrert stolpelås.
• Vekt 2,5 kg, 3,2 kg.
• Leveres 100 st. i stablebart stativ.

REKKVERKSNETT 1,3
Art.nr. 913121

• Enkelt høyde- og senkbar på stolpene.
• Galvanisert og pulverlakkert.
• Stabil rammekonstruksjon.
• Integrert fotlist 260 mm.
• Vekt 10,8 kg.
• Leveres 46 st. i stablebart stativ.

REKKVERKSRAMME 1,3 ALU
Art.nr. 913151

• Verktøyløs montering.
• Enkelt høyde- og senkbar på stolpene.
• Integrert fotlist 150 mm.
• EN13374 – Klass A
• Sveiset rammekonstruksjon.
• Vekt 5,7 kg.
• Leveres 27 st. i stablebart stativ.

REKKVERKSNETT 1,95
Art.nr. 913131

• Enkelt høyde- og senkbar på stolpene.
• Galvanisert og pulverlakkert.
• Stabil rammekonstruksjon.
• Integrert fotlist 260 mm.
• Vekt 15,1 kg.
• Leveres 46 st. i stablebart stativ.

REKKVERKSRAMME 1,95 ALU
Art.nr. 913161

• verktøyløs montering.
• Enkelt høyde- og senkbar på stolpene.
• Integrert fotlist 150 mm.
• EN13374 – Klass A
• Sveiset rammekonstruksjon.
• Vekt 8,1 kg.
• Leveres 27 st. i stablebart stativ.

REKKVERKSNETT 2,6
Art.nr. 913111

• Enkelt høyde- og senkbar på stolpene.
• Galvanisert og pulverlakkert.
• Stabil rammekonstruksjon.
• Integrert fotlist 260 mm.
• Vekt 19,7 kg.
• Leveres. 35 st. i stablebart stativ.

REKKVERKSRAMME 2,6 ALU
Art.nr. 913141

• verktøyløs montering.
• Enkelt høyde- og senkbar på stolpene.
• Integrert fotlist 150 mm.
• EN13374 – Klass A
• Sveiset rammekonstruksjon.
• Vekt 10,3 kg.
• Leveres 27 st. i stablebart stativ.
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PRODUKTOVERSIKT

 STANDARDSYSTEM

REKKVERKSRAMME 
HOLDER
Art.nr. 919021

• For montering av Rekkverksramme 
 på Stolpe 1,5 m alu.
• Varmgalvanisert.
• Vekt 2,1 kg.

REKKVERKSRAMME 
HOLDER 360
Art.nr. 919025

• Brukes i hjørne med 
 Rekkverksramme for å eliminere 
 doble innfestinger eller stolper.
• Varmgalvanisert.
• Vekt 1,6 kg.

REKKVERKSHOLDER 
JUSTERBAR
2,4-3,5 m  Art.nr 913330
1,5-2,5 m  Art.nr. 913320 
0,9-1,5 m  Art.nr 913321
0,58-0,78 m  Art.nr. 913322

• For trapper, sjakter og åpninger.
• Dreibare fester. 
• Enkelt justerbare.
• Varmgalvaniserte.
• Vekt 9,0 kg, 6,2 kg, 4,3 kg, 3,0 kg.

TVINGE 300
Art.nr. 912245

• Spennvidde 0 - 300 mm
• Vertikal eller horisontal montering.
• Leveres med flyttbar vertikalholder.
• Flere monteringsalternativ.
• Varmgalvanisert.
• Vekt 5,4 kg.
• Leveres 50 st. i stablebar 
 pallekasse.

TVINGE 550
Art.nr. 912220

• Spennvidde 25 - 550 mm.
• Flere monteringsalternativ.
• Roterbar 360° og vendbar.
• Klarer alle trappevinkler.
• Varmgalvanisert.
• Vekt 7,8 kg.
• Leveres 30 st. i stablebar 
 pallekasse.

TRESTENDER FESTE
Art.nr. 912174

• Fleksibel montering på trebjelke.
• Enkel å justere.
• Integrert stolpeholder.
• Tilpasset for 45 x 120-200 mm.
• Varmgalvanisert.
• Vekt 2,9 kg.

STÅLBJELKETVINGE
Art.nr. 912209

• Griper alle stålbjelker og søyler 
 med flenser opp til 300 mm.
• Integrert stolpeholder.
• Robuste og slitesterke gjenger.
• Varmgalvanisert.
• Vekt 6,3 kg.
• Leveres 30 st. i stablebar 
 pallekasse.

BJELKEFESTE ALU
Primær   Art.nr. 912170
Sekundær   Art.nr. 912171

• Brukes på aluminiumsbjelker i 
 formsystem på plasstøpt dekke.
• Rask skrulåsing.
• Integrert stolpelås.
• Varmgalvanisert.
• Vekt 3,0 kg, 2,3 kg.
• Leveres i stablebart stativ.

BJELKEFESTE TRE
Primær   Art.nr. 912168
Sekundær   Art.nr. 912169

• Brukes på aluminiumsbjelker i 
 formsystem på plasstøpt dekke.
• Rask skrulåsing.
• Varmgalvanisert.
• Vekt 4,0 kg, 2,3 kg.

REKKVERKSHOLDER 360
Art.nr. 919010

• Brukes i hjørne med 
 Rekkverksramme for å eliminere 
 doble innfestinger eller stolper.
• Mål ca 113 x 85 mm.
• Varmgalvanisert.
• Vekt 0,4 kg.
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REKKVERKSHOLDER 
KILEKOBLING
Enkel  Art.nr. 919015 
Dubbel  Art.nr. 919016

• Benyttes på stolpe eller stillas- 
 spire (48,3 mm) for innfesting av 
 rekkverksnett eller rekkverksholder.
• Integrert rekkverkslås.
• Varmgalvanisert.
• Vekt 1,1 kg, 1,7 kg.

PLATEFALSFESTE
Art.nr. 930103

• Monteres på platetak med 
 dobbelfals.
• Rask montering.
• Klarer ulike takvinkler
• Skader ikke platen.
• Varmgalvanisert.
• Vekt 2,6 kg.

 STANDARDSYSTEM

VEGGFESTE
Art. nr. 912121

• Benyttes ved montering av 
 rekkverksnett ved veggåpninger 
 som heiser, sjakter og vinduer med 
 lav brystning.
• Varmgalvanisert.
• Vekt 0,7 kg.

FOTRENNEFESTE  
Art.nr. 930102

• Monteres sammen med en trekile 
 i fotrennen.
• Integrert stolpelås.
• Varmgalvanisert. 
• Vekt 6,8 kg.

TRAPPEFESTE
Art.nr. 911320

• Monteres på trappevangen.
• Rørlengde 150 mm.
• Kuttlengde 30 mm.
• Innstøpingshylse M12.
• Varmgalvanisert.
• Vekt 0,8 kg.

PLATÅKONSOLL 55 MM
Art.nr. 930089

• Feste som skaper dekke ved 
 åpninger og sjakter.
• Makslast 1000 kg/konsol.
• Varmgalvanisert.
• Vekt 1,4 kg.

SIDEFESTE 180
Art.nr. 912117

• Monteres på avstengerplaten.
• Integrert stolpelås.
• Varmgalvanisert.
• Vekt 0,6 kg.

SIDEFESTE 180 10 GRADER
Art.nr. 912123

VERTIKALFESTE
Art.nr. 912118

• Passer på ord. balkonginnfesting.
• M10 eller M12.
• To monteringsalternativ.
• Varmgalvanisert.
• Vekt 1,4 kg.

BALKONGFESTE
Art.nr. 912150
• Passer på ord. balkonginnfesting.
• M10 eller M12.
• Varmgalvanisert. Vekt 1,3 kg.

BALKONGFESTE 10 GR
Art.nr. 912160
• Hellende feste, forenkler montering 
 av modulvegger. 

BOLTGRUPPEFESTE
Art.nr. 912182

• Benyttes ved brokonstruksjoner. 
• Ikke i veien for montering av 
 brorekkverk.
• Festets lave byggehøyde gjør at 
 innstillingsmutterne kan stilles i 
 riktig posisjon. 
• Demontering kan skje uhindret 
 når det permanente rekkverket 
 er på plass.
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 STANDARDSYSTEM

INNSTØPNINGSHYLSE
Art.nr. 911108 

STØPEBESKYTTELSE 
Art.nr. 911107

• Stålhylse med integrert stolpelås for 
 innstøpning i prefabkonstruksjoner 
 som f. eks. plattendekker m.m. 
• Plasseres på bunnarmeringen.
• Leveres 900 st. i EUR-pall.

VEGGTOPPHYLSE
Art.nr. 911200

• For innstøpning i prefabrikerte 
 betongvegger og skaper innfesting 
 av fallsikringen i ytterkant av dekke.
• Lengde 450 mm.
• Integrert stolpelås.
• Dekklokk i plast.
• Vekt 1,8 kg.
• Leveres 200 st. i EUR-pall.

INNSTØPNINGSHYLSE  
MED ARMERING 400 MM
Art.nr. 911114

• For plasstøpt byggkonstruksjon
• Integrert stolpelås.
• Lengde armering 400 mm.
• Leveres med dekklokk i plast.

SVEISEHYLSE
Art.nr. 914009

• For innsveising i stålkonstruksjoner.
• Fins med og uten bunn.
• Integrert stolpelås.
• Ubehandlet.
• Standardhøyde 150 mm.

AVSTENGERFESTE
Art.nr. 912119

• Monteres på avstengerplaten på 
 plattendekke.
• Monteres på vertikal overflate og 
 gir et fritt arbeidsområde.
• Rask montering med nøkkelhull
• Integrert stolpelås. 
• Varmgalvanisert
• Vekt 1,5 kg.
• Leveres 200 st i stablebar pallekasse.

KANTFESTE TIL 
PLATTENDEKKE
Art.nr. 911112

• Monteres på innsiden av 
 avstengerplaten på prefabrikert 
 plattendekke.
• M12 cc 120 mm.

WI-FESTE
Art. nr. 919200

• For innstøpning i veggelement
• Konfigureres for ulike støpemetoder.
• Klarer isolering opp til 200 mm.
• Tilpassede lengder ut fra tykkelsen 
 på isoleringen.
• Benyttes med Flex Vertikalbjelke.
• Galvanisert.
• Vekt 1,8 kg.

SPUNTFESTE
Art. nr. 912181

• For stålspunt opp til 20 mm.
• Integrert stolpelås.
• Monteres med cc opp til 2,4 m.
• Varmgalvanisert.
• Vekt 1,6 kg.
• Leveres 150 st. i stablebar pallekasse.

SPENNSTOLPE 2,2-3,5 M
Art. nr. 919030

• Monteres uten verktøy.
• Justerbar lengde 2,2-3,5 m.
• Spennkraft (FT) 100-150 kg.
• Passer ulike rekkverksholdere.
• Varmgalvanisert.
• Vekt 10,5 kg.
• Leveres 50 st. i stablebart stativ.

FLEX VERTIKALBJELKE
Art. nr. 919205

• Stolpefeste till WI-feste.
• Integrert stolpelås.
• Varmgalvanisert.
• Vekt 2,4 kg.
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 FLEXSYSTEM

FLEX GANGPLATE 
Art.nr. 981123 

FLEX GANGPLATE HJØRNE HØYRE 
(grønn) Art.nr. 981124

FLEX GANGPLATE HJØRNE VENSTRE
(rød) Art.nr. 981125

KANTBESKYTTELSE GANGPLATE
Art.nr. 981126. Benyttes ved montering 
av Flex hengeplattform.

FLEX VINKELPLATE
Art.nr. 914100

• Benyttes ved montering av 
 Flexsystem.

FLEX VINKELPLATE HJØRNE
Art.nr. 914101

• Benyttes ved montering av 
 Flexsystem.

FLEX GAVLFESTE
Art.nr. 914124

• Justerbart feste.
• Konfigureres etter behov.
• Robust og sterkt.
• Varmgalvaniserte komponenter.
• Vekt fra 5,1 kg.

FLEX TAKFOTSFESTE  
MED MOTHOLD
Art.nr. 914125

• Justerbart feste
• Konfigureres etter behov.
• Robust og sterkt.
• Varmgalvaniserte komponenter.
• Vekt fra 5,1 kg.

FLEX FASADEFESTE
280   Art.nr. 914043
400   Art.nr. 914118
600   Art.nr. 914119

• Justerbart 50-550 mm fra fasade.
• Nøkkelhullsfeste.
• Varmgalvaniserte komponenter.
• Vekt 6,8 kg.

FLEX TAKFOTSFESTE  
Art.nr. 914123

• Justerbart feste.
• Konfigureres etter behov.
• Robust og sterkt.
• Varmgalvaniserte komponenter.
• Vekt fra 5,1 kg.

FLEX BJELKE
600  Art.nr. 914560
1000  Art.nr. 914510
1500  Art.nr. 914515

FLEX NØKKELHULLSTØTTE
Art.nr. 914102

• Benyttes ved montering av 
 Flexsystem.

FLEX STOLPEFESTE
Art.nr. 914121

• Benyttes ved montering av 
 Flexsystem.

FLEX HENGEPLATTFORM
Art.nr. 981122

• Fleksibel montering på vegg, 
 bjelkelag eller takstol.
• Benyttes med gangplate og 
 rekkverksnett.
• Justerbart etter behov.
• Varmgalvaniserte komponenter.
• Lastklasse 2 og 3.
• Vekt konsoll fra 12 kg.
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STOPPRING
Art.nr. 914143

• Brukes til å posisjonere 
 Svingfestet.

 HALLSYSTEM

REKKVERKSNETT ALU 3 M
Art.nr. 910122

• Enkelt å forhøye og senke på 
 stolpene.
• Stabil rammekonstruksjon i 
 48,3 mm aluminiumsrør.
• Integrert fotlist 225 mm.
• Vekt 17,2 kg.
• Lev. 14 st. i stablebart stativ.

STAG 20
0,5 m   Art.nr. 914158
1,0 m   Art.nr. 914145

• Inkludert i Stag 20 komplett 
 og benyttes ved innfesting av 
 Hallsystem.

STAG 20 KOMPLETT
0,5 m   Art.nr. 914156 
1,0 m   Art.nr. 914157

• Benyttes ved innfesting av 
 Hallsystem.
• Inkluderte komponenter er Stag 
 20, Vingemutter 20, Kobling med 
 hengevinkel og Låshylse 20.

STOLPE 2,5 M ALU
Art.nr. 911121

• Benyttes ved innfesting av Flex 
 Hallsystem for å kunne justere 
 fallsikringens posisjon.
• Alurør 48,3 x 4,0 mm.
• Vekt 7,8 kg.
• Lev. 40 st. i stablebart stativ.

HALLFESTE JUSTERBART
Art.nr. 911126

• Benyttes ved montering av Flex 
 Hallsystem for å kunne justere 
 fallsikringens posisjon.
• Varmgalvanisert.
• Vekt 7,9 kg.

RØRSKJØT
Art.nr. 914152

• Brukes til å skjøte 
 Rekkverksnett alu 3 m.

SVEISEMUTTER  20
Art.nr. 914148

• Benyttes ved innfesting av 
 Hallsystem.

PLATE SIDE 140X140 
Art.nr. 914155

• Benyttes ved innfesting av 
 Hallsystem.

PLATE MIDT 140X140 
Art.nr. 914154

• Benyttes ved innfesting av 
 Hallsystem.
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PLATE 140X140
Art.nr. 914141

• Benyttes til innfesting av 
 Sikringsskjerm på bjelkelag.

SIKRINGSSKJERM 
BJELKELAG
Art.nr. 914014

• Monteres på bjelkelag med 
 mulighet for direkte å integrere 
 SafetyRespects ordinære 
 fallsikringssystem.

SIKRINGSSKJERM STILLAS
Art.nr. 914015

• Kan monteres på de fleste 
 stillasfabrikat.

SIKRINGSSKJERM VEGG
Art.nr. 914016

• Monteres på en vertikal flate med 
 ordinær fallsikring montert 
 frittstående på arbeidsflaten.

NETT SIKRINGSSKJERM  
3X6 M
Art.nr. 914013

ALU BJELKE 1500
Art.nr. 915101

• Benyttes til innfesting av 
 Sikringsskjerm.

TOPPFESTE SKJERM
Art.nr. 915100

• Benyttes til innfesting av 
 Sikringsskjerm på bjelkelag.

BUNNSTØTTE SKJERM
Art.nr. 915102

• Benyttes til innfesting av 
 Sikringsskjerm på bjelkelag.

VINKELNØKKEL
Art.nr. 914105

• Benyttes til innfesting av 
 Sikringsskjerm på bjelkelag.

SKYDDSKÄRM

BJÄLKLAG STÄLLNING FASAD

SKYDDSKÄRM

BJÄLKLAG STÄLLNING FASADSKYDDSKÄRM

BJÄLKLAG STÄLLNING FASAD

 SIKRINGSSKJERMSYSTEM
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DOBBELKOBLING FAST 
(KILE)
Art.nr. 914149

• Monteres enkelt uten verktøy.
• Passer SafetyRespects ulike stolper 
 og alurør, samt de fleste stillasfabrikat.

DOBBELKOBLING VRIDBAR 
(KILE)
Art.nr. 915105

• Monteres enkelt uten verktøy.
• Passer SafetyRespects ulike stolper 
 og alurør, samt de fleste stillasfabrikat.

DOBBELKOBLING FAST 
(SKRUE)
Art.nr. 915107

• Monteres bl.a. på stolpe/rør som 
 innfesting av Rekkverksnett Alu 3 m 
 eller Alu.rør.
• Passer SafetyRespects ulike stolper 
 og alurør, samt de fleste stillasfabrikat.

DOBBELKOBLING VRIDBAR 
(SKRUE)
Art.nr. 915108

• Brukes bl.a. når Rekkverksnett Alu 3 m 
 brukes overlappende.
• Passer SafetyRespects ulike stolper 
 og alurør, samt de fleste stillasfabrikat.

KOBLING 48-50
Art.nr. 915104

• Den ene enden passer 
 SafetyRespects ulike stolper og 
 alurør, samt de fleste stillasfabrikat.
• Den andre enden passer Flex bjelke 
 50 mm samt Alu bjelke 50 mm.

VINKELKOBLING SKJERM
Art.nr. 915103

• Brukes ved montering av 
 Sikringsskjerm på vegg.
• Passer SafetyRespects ulike stolper 
 og alurør, samt de fleste stillasfabrikat.

FALLSIKRINGSNETT MYKT
10 x 12 m  Art.nr. 941010
8 x 12 m  Art.nr. 941011
8 x 10 m  Art.nr. 941012

ALU.RØR
6 m Art.nr. 910114
5 m Art.nr. 910120
4 m Art.nr. 910115
3 m Art.nr. 910116
2 m Art.nr. 910117
1 m Art.nr. 910118

• Kan brukes kompletterende til våre 
 fallsikringssystem.

KONSOLLFESTE
Art.nr. 912116

• Innfesting på dekkekant skaper fri 
 arbeidsflate.
• Flere monteringsalternativ.
• Justerbar eller fast stilling.
• Monteres med Boltfot.
• Varmgalvanisert.
• Vekt 1,4 kg.
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STØPEBESKYTTELSE 
FOR BOLTFOT
Art.nr. 911109

• Enkel å monterre og demontere.
• Rekkverksnettet løftes ett steg 
 på stolpen.
• Holdes på plass av Rekkverksnettet.
• Diameter 158 mm, høyde 92 mm.

STØPEBESKYTTELSE 
FOR STOLPFOT
Art.nr. 911140

• Passer også med boltfot.
• Stablebar
• Kuldebestandig HDPE.

STROPP
0,6 m  Art.nr. 919206
1,5 m  Art.nr. 919215
5,0 m  Art.nr. 919250

• Mange bruksområder.
• Meget sterk og holdbar
• Gjenbrukbar.
• Tre ulike lengder.

STOLPESTATIV
Art.nr. 981120

• Tilpasset Stolpe 1,3 m
• Makslast 800 kg.
• Mål B 780 mm, L 900 mm, 
 H 650 mm.

PALLEKASSE
Art.nr. 981130

• Makslast 800 kg.
• Mål B 780 mm, L 900 mm, 
 H 650 mm.

NETTSTATIV 2,6
Art.nr. 981109

• Tilpasset Rekkverksnett 2,6.
• Makslast 800 kg.
• Mål L 2700 mm, B 1245 mm, 
 H 840.

NETTSTATIV VERTIKAL
Art.nr. 981111

• Tilpasset Rekkverksnett.
• Makslast 800 kg.
• Mål L 900 mm, B 780 mm, 
 H 1538 mm.

MARKSTØTTE PLATE
Art.nr. 912320

• Brukes med boltfot.
• Tre festepunkter M16.
• Forsinket og pulverlakkert.
• Vekt 7,9 kg.
• Leveres 30 st i stablebar pallekasse.

 ØVRIGE PRODUKTER

“Fallsikringsproduktene våre produseres hovedsakelig 
i vår egen moderne fabrikk. Det gir korte ledetider og 
gode muligheter for kundetilpasninger.”
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VINKELFOT 
Art.nr. 983202

• Markstøtte for avsperringssystem.
• Låsbar i ulike posisjoner/vinkler
• Kan kompletteres med fotlist.
• Varmgalvanisert.
• Vekt 1,4 kg.

T-FOT 
Art.nr. 983201

• Markstøtte for avsperringssystem.
• Låsbar i ulike posisjoner/vinkler
• Kan kompletteres med fotlist.
• Varmgalvanisert.
• Vekt 3,1 kg.

BYGGEGJERDE

VARMGALVANISERT
1,8 m  Art.nr. 983141
2,5 m Art.nr. 983142
3,2 m  Art.nr. 983143

• Konstruert for krevende miljøer.
• Kan settes i ulike vinkler.
• Vekt 16 kg, 19 kg, 23 kg. 

BYGGEGJERDE

VARMGALV. OG PULVERLAKKERT
1,8 m  Art.nr. 983151 
2,5 m  Art.nr. 983152 
3,2 m  Art.nr. 983153

• Egen profilering mulig.
• Konstruert for krevende miljøer.
• Kan settes i ulike vinkler.
• Vekt 16 kg, 19 kg, 23 kg. 

BYGGEGJERDE LODD
Art.nr. 983203

• Markstøtte for avsperringssystem.
• Flere hull for fleksibel montering.
• Utsparing for fotlist
• Komposittmateriale.
• Vekt 15 kg.

FOTLISTHOLDER
Art.nr. 983401

• Holder for fotlistbrett.
• Kompatibel med T-fot og Vinkelfot.
• Roterbar rundt fotens hylse.
• Posisjon låses for hånd.
• Varmgalvanisert.
• Vekt 0,5 kg.

 AVSPERRINGSSYSTEM

AVSPERRINGSGJERDE

VARMGALVANISERT
1,8 m  Art.nr. 983101
2,5 m  Art.nr. 983102
3,2 m  Art.nr. 983103

• Konstruert for krevende miljøer.
• Kobles enkelt sammen med 
 integrerte haker og øgler.
• Kan settes i ulike vinkler.
• Vekt 9,5 kg, 12,0 kg, 14,5 kg.

AVSPERRINGSGJERDE

VARMGALV. OG PULVERLAKKERT
1,8 m  Art.nr. 983111
2,5 m  Art.nr. 983112
3,2 m  Art.nr. 983113

• Egen profilering mulig.
• Kobles enkelt sammen med 
 integrerte haker og øgler.
• Kan settes i ulike vinkler.
• Vekt 9,5 kg, 12,0 kg, 14,5 kg.

ARRANGEMENT GJERDE

VARMGALVANISERT
1,8 m  Art.nr. 983121
2,5 m  Art.nr. 983122
3,2 m  Art.nr. 983123

• Konstruert for krevende miljøer.
• Kan leveres med refleks.
• Kobles enkelt sammen med 
 integrerte haker og øgler
• Vekt 13,5 kg, 17,5 kg, 22,0 kg.

ARRANGEMENT GJERDE

VARMGALV. OG PULVERLAKKERT
1,8 m  Art.nr. 983131
2,5 m  Art.nr. 983132
3,2 m  Art.nr. 983133

• Egen profilering mulig.
• Kan leveres med refleks.
• Kobles enkelt sammen med 
 integrerte haker og øgler.
• Vekt 13,5 kg, 17,5 kg, 22,0 kg.
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 PERSONLIG FALLSIKRING

MOBILE PLATFORM KIT   
Art.nr. 96730

• Harness SR Body.
• Block SR IKAR textile 1,8 m.
• Carabiner alu, oval 26 kN ozone 
 black triplock.
• Sling 60 cm 22 kN. 
• Gear bag 35 l SR.

CONSTRUCTION KIT   
Art.nr. 967310

• Harness SR Body.
• Block SR IKAR steel 6 m.
• Carabiner alu, oval 26 kN ozone 
 black triplock.
• Lanyard steel I 100 cm 15 kN.
• Gear bag 35 l SR. 

POSITIONING KIT   
Art.nr. 967320

• Harness SR Technic.
• Positioning line “Site” 2 m 
 med Locker lock.
• Carabiner alu, oval 26 kN ozone 
 black triplock.
• Absorber reactor 140 EYE Y 
 155 cm + 2xK35.
• Gear bag 35 l SR

ROOF KIT   
Art.nr. 967330

• Harness SR Technic.
• Roof line med Back up, 20 m.
• Lanyard steel I 100 cm 15 kN.
• Gear bag 35 l SR.

HARNESS SR BODY  

Art.nr. 962021

• Lett og fleksibel fallsikringssele.
• Utstyrt med hurtigspenner, enkel 
 å ta av og på.
• To festepunkter for fallsikring, 
 mage og rygg.
• EN 361, CE 1019.

HARNESS SR TECHNIC   

Art.nr. 962010

• Profesjonell sele for fallsikring og 
 posisjonering.
• Utstyrt med hurtigspenner, enkel å 
 ta av og på.
• To festepunkter for fallsikring, 
 mage og rygg.
• EN 358, EN 361, EN 813, CE 
 1019, NFPA Class III, ANSI Z359.1

GEAR BAG SR
35 l  Art.nr. 961090  
50 l  Art.nr. 961091  

RESCUE KIT WITH BAG
60 m  Art.nr. 966151  
100 m  Art.nr. 966161  

• With vacuum seal pack.

RESCUE KIT WITH CASE
60 m  Art.nr. 966153  
100 m  Art.nr. 966163  

• With vacuum seal pack.

HARNESS PADDING
Technic  Art.nr. 962018  
Body S/M/L  Art.nr. 962028  
Body XL/XXL  Art.nr. 962029  
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ROOF LINE WITH BACK UP
10 m  Art.nr. 967202  
20 m  Art.nr. 967203  

FINE LINE SR 20 M
Art.nr. 967055

CARABINER TRIPLOCK
D 23 kN Alu  Art.nr. 965011  
Oval 26 kN Alu  Art.nr. 965013  
Oval 30 kN steel  Art.nr. 965021  
D 50 kN steel  Art.nr. 965022  

BLOCK SR IKAR 
1,8 m textile  Art.nr. 963060  
3,5 m textile  Art.nr. 963061  
6 m steel  Art.nr. 963062  
12 m steel  Art.nr. 963063  

LANYARD STEEL I 15 KN
100 cm  Art.nr. 967041  
130 cm  Art.nr. 967042  
180 cm  Art.nr. 967043  

ABSORBER REACTOR 
140 EYE Y 155 2XK353
Art.nr. 967111

RESCUE EXPANSION PACK
Art.nr. 966100

TOOL HOLDER STRAP
Art.nr. 965092

TOOL HOOK PORTER
Art.nr. 965091

SLINGS, 22 KN
60 cm  Art.nr. 967071  
80 cm  Art.nr. 967072  
120 cm  Art.nr. 967073  
150 cm  Art.nr. 967074  

ROPE PROTECTOR 
DEFENDER
80 cm    Art.nr. 960013  

ROPE STATIC 11 MM
50 m    Art.nr. 967016  

ANCHOR POINTS
Hanger stainless 12 mm Art.nr. 967062  
D-bolt        Art.nr. 967063   
Door D-mobile             Art.nr. 967061  

ANCHOR POINTS
ABS-Lock tube    Art.nr. 960102  
Snake brace M 300   Art.nr. 967065   

HELMET SR FLASH
Black  Art.nr. 964011  
High vis. yellow  Art.nr. 964012  

ACCESSORIES HELMET
Visor flash  Art.nr. 964023  
Ear protection  Art.nr. 964032  
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HEAD OFFICE

+46 (0)63 13 04 00
info@safetyrespect.se
www.safetyrespect.se

DELIVERIES
Storsjöstråket 15
831 34 Östersund
Sweden

MAIL
Box 69
SE-831 21 Östersund 
Sweden

STOCKHOLM

+46 (0)8 584 90 400
sto@safetyrespect.se
www.safetyrespect.se
 
SAFETYRESPECT AB
Fagerstagatan 16
163 53 Spånga
Sweden

GOTHENBURG

+46 (0)31 701 74 00
got@safetyrespect.se
www.safetyrespect.se

SAFETYRESPECT AB
August Barks Gata 5
421 32 Västra Frölunda
Sweden

SKÅNE

+46 (0)46 12 44 00
syd@safetyrespect.se
www.safetyrespect.se

SAFETYRESPECT AB
Spånvägen 15A
245 34 Staffanstorp
Sweden

NORWAY

+47 22 32 72 32
info@safetyrespect.no
www.safetyrespect.no

SAFETYRESPECT
Stamveien 8 & 9
1481 Hagan
Norway

LITHUANIA

+370 5 233 4400
info@safetyrespect.lt
www.safetyrespect.lt
 
SAFETYRESPECT UAB
Ukmergės g. 427 C
LT-14185, Bukiškio km
Vilniaus raj
Lithuania

UK

+44 (0)7860 111 212
info@safetyrespect.co.uk
www.safetyrespect.co.uk
 
SAFETYRESPECT UK LIMITED
2 Hope Street, Leigh
Gt. Manchester, WN7 1AJ
United Kingdom 

LATVIA

Sales and project manager
Aleksandrs Belovs
aleksandrs.belovs@safetyrespect.com
+371 278 124 11

www.safetyrespect.com

ESTONIA

Business development manager
Meelis Tamm
meelis.tamm@safetyrespect.com
+372 5333 5940

www.safetyrespect.com

USA

+1 714 463 4589
infous@safetyrespect.com
https://us.safetyrespect.com

SAFETYRESPECT INC.
22445 La Palma Ave, Unit C
Yorba Linda, CA 92887
USA

TÜRKIYE 

+90 216 307 8787
infotr@safetyrespect.se
www.safetyrespect.com.tr

SAFETYRESPECT LTD
Kozyatağı mah. Şehit İlknur Keleş 
Sok. No:7 Hüseyin Bağdatlıoğlu İş 
Merkezi Kat:4 Daire:8
Kadıköy – İstanbul
Türkiye

GERMANY 

+49 (0)2371 15541-0
info@safetyrespect.de
www.safetyrespect.com

SAFETYRESPECT GMBH
Im Kurzen Busch 11
58640 Iserlohn
Germany

FINLAND 

Business development manager
Meelis Tamm
meelis.tamm@safetyrespect.com
+372 5333 5940

www.safetyrespect.com


